
DBAMY O GRÓB w ramach terapii
Mimo letniej pory pogoda jest dość zmienna, czasem upały a
czasem silne porywiste wiatry. Widoczne jest to na cmentarzu,
gdzie wiatr łamie gałęzie, konary drzew i „rozrzuca liście.”
Panowie z Hostelu w Nochowie sprzątają grobowiec
w ramach terapii. Tym razem pod okiem pracownika socjalnego-
Pani  Agnieszki  J.,  Pan  Krzysztof  z  Hostelu  w  Nochowie
uporządkował grób o który systematycznie dbamy na cmentarzu w
Śremie. Prace polegały na . na usunięciu połamanych gałązek i
liści po burzach i wichurach. Dbałość o grób ma na celu oprócz
estetycznego charakteru, także kształtowanie postawy szacunku
wobec  zmarłych.  Po  zakończeniu  prac  porządkowych  podlane
zostały kwiatki i krzewy, które stanowią żywą ozdobę grobowca
a także zaświeciliśmy symboliczny znicz, na zakończenie pracy
nie zabrakło też modlitwy za zmarłych.
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„Gra  w  Kosza”  w  Hostelu  w
Nochowie
Każdy zainteresowany może wejść na stronę Fundacji i zobaczyć
co się dzieje w Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie oraz w
Hostelu w Nochowie. Widząc jak wiele się dzieje w Hostelu, że
Panowie wspólnie spędzają czas na pracy w ramach terapii i w
ogrodzie oraz na wspólnych grach, znalazł się darczyńca, który
postanowił podarować zestaw do gry w koszykówkę. Panowie w
Hostelu w Nochowie otrzymali zafundowany przez sponsora nowy
zestaw do gry w koszykówkę składający się z metalowej obręczy,
siatki,  piłki  oraz  pompki.  Dnia  3  sierpnia  2015r.  zestaw
został przekazany przez pracownika socjalnego- Panią Agnieszkę
na ręce Opiekuna Hostelu Pana Marka.
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Sponsorowi  bardzo  dziękujemy  i  życzymy:  Błogosławieństwa  i
Wielu Łask Bożych.

EDUKACJA  KOMPUTEROWA  W
HOSTELU W NOCHOWIE
Czas wolny, można spędzać na wiele sposobów, gdy świeci słońce
można posiedzieć na świeżym powietrzu, podziwiać ogród (który
jest  dziełem  mieszkańców  Hostelu),  udzielać  się
wolontarystycznie, pograć w grę np. badminton lub gdy jest
chłodny i pochmurny dzień można spędzać ciekawie czas przy
komputerze w Hostelu w Nochowie. Panowie mogą też odpocząć
w „kąciku relaksu”- dla każdego coś miłego.
W  obecnych  czasach  trudno  jest  sobie  wyobrazić  życie  bez
telefonu  komórkowego  czy  komputera.  Ciekawym  i  bardzo
rozwojowym  zajęciem  jest  nauka  o  komputerze-  najbardziej
podstawowych jego funkcji, jak też możliwość oglądania filmu,
wiadomości  z  kraju  i  świata  czy  słuchania  piosenek.  Nad
rozwojem podstawowych umiejętności komputerowych czuwa Opiekun
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Hostelu- Pan Marek, który jest bardzo cierpliwy i chętnie
służy pomocą Panom przebywającym
w Hostelu. Wyjaśnia i tłumaczy w jaki sposób można korzystać z
komputera, żeby pozyskana wiedza przynosiła wiele pożytku i
satysfakcji.
Korzystanie z komputera ma wady jak i zalety.
Do dobroczynnych cech komputera należy m. in.: kontakt ze
światem i dostęp do dużej ilości informacji -przez Internet.
Należy podkreślić, że komputer jest formą rozrywki ale też
można poprawić z czasem swoje umiejętności informatyczne a
także rozwijać wiedzę
z różnych dziedzin.
Mówiąc o wadach można wymienić uzależnienie, jeśli ktoś nie
potrafi  zachować  rozsądku  czasowego.  Korzystanie  ze  stron
internetowych,  obrazujących  agresję  prowadzi  do  zachowań
agresywnych  międzyludzkich.  Zbyt  długie  siedzenie  przed
komputerem psuje wzrok. Nie wszystkie informacje w Internecie
są prawdziwe, należy mieć tego świadomość.
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